
Verksamhetsberättelse 2025 

 

Styrelsen för Simlångsdalens Ryttarförening avger härmed följande 

verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 20250101–20251231, föreningens 42:e 

verksamhetsår. 

 

Styrelsen har bestått av 

 

Ordförande: Linda Nilsson 

 

Vice ordförande: Linda Östman 

 

Kassör: Elisabeth Frylestam 

 

Sekreterare: Mona Ceder Henriksson 

 

Ungdomsledamot: Ronja Berntsson-Delin  

 

Suppleant: Elvira Henriksson och Carolina Delin 

 

 

Övriga uppdrag i föreningen  

 

Valberedning: Pernilla Wilhelmsson, Carolina Andersson och Tomas Pettersson. 

 

Revisorer: Fredrik Jansson och Carolin Jansson 

 

Distansansvarig: Jessica Holmberg 

 

Tävlingsansvarig(hopp/dressyr): Mona Ceder Henriksson 

 

Webbansvarig: Ditte Moberg 

 

 

Under 2025 hade föreningen 59 medlemmar varav 15 löst tävlingslicens.  

 

Styrelsen hade under året 10 styrelsemöten.  

 

 

 

 



Året började med en mycket lyckad distansgala i Ullared där det bjöds på god mat och 

givande föreläsningar. Vår hemmaryttare Jessica Holmberg fick dessutom ta emot pris för 

sina fina prestationer under 2024.  

Årsmötet ägde rum 12/2 i Oskarströms församlingshem där det bjöds på smörgåstårta och 

kaka. Vi tackade av Marie Söderström, Camilla Andersson och Monica Svensson för deras år 

i styrelsen. Sedan välkomnade vi Linda Östman, Carolina Delin och Ronja Berntsson-Delin in 

i styrelsen.  

Vårdressyren blev en riktig succé med fina insatser från både funktionärer, ryttare och hästar.  

Ridorienteringen gick av stapeln traditionsenligt på Kristi himmelsfärds och blev en mycket 

bra dag med många deltagande.  

En av årets stora händelser var också Simlångsritten som ägde rum den 19 juli, där vi 

dessutom stod värd för årets SM. En väl genomförd tävling tack vare alla våra fantastiska 

funktionärer som såg till att helgen flöt på. Det blev en superbra tävlingsdag med flera fina 

prestationer från ryttare och hästar. Vår hemmaryttare Maria Nordenfelt tog dessutom hem 

förstaplatsen för 12-milen efter en väl genomförd ritt.  

Hösthoppet blev sista aktiviteten för året och även det blev ett lyckat arrangemang med 

många glada ekipage.  

Vi har även haft ett gäng fixardagar för att hålla anläggningen i trim. Ett nytt staket runt stora 

ridbanan var också möjligt att sätta upp under 2025. 

Under året har det även planerats för flertalet andra aktiviteter, däribland pay and jumps och 

vår traditionella Hubertusjakt. Ungdomssektionen planerade dessutom för bland annat 

flertalet uteritter under året. Tyvärr fick vi ställa in både uteritter samt påskhoppningen och 

Hubertusjakten för första gången på länge eftersom intresset och antalet anmälningar inte 

räckte till.  

 
Vi vill avsluta med att tacka alla som bidragit på ett eller annat sätt genom året, utan er hade 

det inte varit möjligt! 

 


